⁶ Prefert idem ms. « non infrenabis », pro « alligabis »: variant etiam Graeca exemplaria, φρεστές et κηράστες.

beates autem alimenta, et quibus tegamur, his contenti sumus. Nam qui volunt divites fieri, incident in tentationem, et in laqueum diaboli, et desideria multa inutilia, et nociva, quae mergunt homines in interitum et perditionem. Radix enim omnium malorum est cupiditas: quam quidam appetentes erraverunt a fide et inseruerunt se doloribus multis. Tu autem, homo Dei, haec fugie: sectare vero justitiam, pietatem, fidem, charitatem, patientiam, mansuetudinem. Certe bonum certamen fidei, apprehendit vitam aeternam, in qua vocatus es, et confessus honesta confessionem coram multis testibus. Praecipio tibi coram Deo, qui vivis et Christo Iesu, qui testimonium reddisti sub Pontio Pilato, honestam confessionem: ut serves mandatum sine macula, irreprehensibilem.

Explicit epistola B. Pauli Apostoli ad Timotheum I.

¹ Vocabulam « sed », Palatinus ms. et Graecus textus reticent.

B. PAULI APOSTOLI

INCIPIT

EPISTOLA AD TIMOTHEUM

SECUNDA.

Cap. I. — Paulus Apostolus Iesu Christi per voluntatem Dei, secundum promissionem vite, quae est in Christo Iesu, Timotheo charissimo filio, gratia, misericordia, pax a Deo Patre, et Christo Iesu Domino nostro. Gratias ago Deo, cui servio a progenitoribus in conscientia pura, quod [Ms. quam] sine intermissione habeam tui memoriam in orationibus meis, nocte ac die desiderante videre, memor lacrymarum tuarum, ut gaudio implear, recordationem accipiens eius fidelis, que est in te non ficta, que et habitavit primum in avia tua Loide, et matre tua Eunice, certus sum autem quod et in te. Propter quam causam admoneo te, ut resusciles gratiam Dei, que est in te per impositionem manuum meorum. Non enim dedit nobis Deus spiritum timoris, sed virtutis, et dilectionis, et sobrietatis.

¹ Pronomen « sua », facet juxta Graecum textum Palatinus ms.

usque in adventum Domini nostri Jesus Christi: quem suis temporibus ostendet beatus et solus potens, Rex regum, et Dominus dominantium: qui solus habet immortalitatem, et lucem inhabitat inaccessibilem: quem nullus hominum vidi^t, sed nec videre potest: cui honor, et imperium sempiternum. Amen. Divitibus hujus seculi præcipe non sublime sapere, neque sperare in incerto divitiarum, sed in Deo vivo (qui prestat nobis omnia abunde a fruendum) bene agere, divites fieri in bonis operibus, facile tribuere, communicare, thesaurizare sibi fundamentum bonum in futurum, ut apprehendant veram vitam. O Timothee, depositum custodi, devitans profanas vocum novitatis, et oppositiones falsi nominis scientie, quam quidam promittentes circa fidem excederunt. Gratia tecum. Amen.